
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 20.oktobris                                                                   protokols Nr. 14/2021. 
 

LĒMUMS Nr. 23. 

Par Ķekavas novada pašvaldības noteikumu “Kārtība, kādā Ķekavas novada pašvaldības 

iestādes “Reģionālā pašvaldības policija” amatpersonām piešķir piemaksu par darbu 

paaugstināta riska un slodzes apstākļos saistībā ar Covid-19 infekcijas slimības 

uzliesmojumu un tās seku novēršanu” apstiprināšanu  

 

Sakarā ar to, ka 2021.gada 11.oktobrī ir stājies spēkā Ministru kabineta 2021.gada 9.oktobra 

rīkojums Nr.720 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu”, ar kuru visā valsts teritorijā ir izsludināta 

ārkārtējā situācija no 2021.gada 11.oktobra līdz 2022.gada 11.janvārim, konstatēts:  

1. Ministru kabineta 2021.gada 9.oktobra rīkojuma Nr.720 “Par ārkārtējās situācijas 

izsludināšanu” 5.punktā ir noteikti vairāki ierobežojumi, kas ir attiecināmi uz privātpersonu, 

uzņēmēju, iestāžu darbību ārkārtējās situācijas laikā; 

2. Ministru kabineta 2021.gada 9.oktobra rīkojuma Nr.720 “Par ārkārtējās situācijas 

izsludināšanu” 7.punkts nosaka pašvaldības policiju kā vienu no iestādēm, kurai ir jānodrošina 

kontroli par rīkojuma 5.punktā minēto ierobežojumu izpildi; 

3. Ministru kabineta 2021.gada 9.oktobra rīkojuma Nr.720 “Par ārkārtējās situācijas 

izsludināšanu” 10.punkts nosaka, ka Iekšlietu ministrijas sistēmas iestāžu un Valsts ieņēmumu 

dienesta Nodokļu un muitas policijas pārvaldes un Muitas pārvaldes amatpersonām ar 

speciālajām dienesta pakāpēm, kā arī pašvaldības policijas darbiniekiem nosaka piemaksu par 

darbu paaugstināta riska un slodzes apstākļos saistībā ar Covid-19 infekcijas slimības 

uzliesmojumu un tās seku novēršanu 75 procentu apmērā no stundas algas likmes. Piemaksas 

noteikšanas kritērijus un piešķiršanas kārtību attiecībā uz pašvaldības policijas darbiniekiem 

nosaka attiecīgās pašvaldības dome. Ar piemaksām saistītos izdevumus sedz no valsts budžeta 

programmas 02.00.00 "Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem" atbilstoši faktiski 

nepieciešamajam apmēram. 

 

Pamatojoties uz:  

− likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un 41.panta pirmās daļas 2.punktu,  

− Ministru kabineta 2021.gada 9.oktobra rīkojuma Nr.720 “Par ārkārtējās situācijas 

izsludināšanu” 10.punktu; 

− kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2021.gada 14.oktobra sēdes 

atzinumu, 
 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne 

Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks),  

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības noteikumus “Kārtība, kādā Ķekavas novada 

pašvaldības iestādes “Reģionālā pašvaldības policija” amatpersonām piešķir piemaksu par 

darbu paaugstināta riska un slodzes apstākļos saistībā ar Covid-19 infekcijas slimības 

uzliesmojumu un tās seku novēršanu” (pielikumā). 

2. Noteikt, ka finansējums šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto noteikumu izpildei sākotnēji 

tiek nodrošināts no Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Reģionālā pašvaldības policija” 

budžeta, ko, pēc piemaksu izmaksas, Ķekavas novada pašvaldības iestāde “Reģionālā 

pašvaldības policija” pieprasa segt no valsts budžeta programmas 02.00.00 "Līdzekļi 

neparedzētiem gadījumiem", atbilstoši faktiski nepieciešamajam apmēram. 

3. Šis lēmums stājās spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


